
  Zarządzenie nr 135 /2019 

Burmistrza Miasta Chełmna 

   
  z dnia 13  listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie  projektu uchwały  budżetowej  Miasta Chełmna na 2020 rok. 
 
Na podstawie  art. 233 pkt 1 i art. 238 ust. 1 i 2 w związku z art.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały  budżetowej  na 2020 stanowiący załącznik do zarządzenia 

o następujących  parametrach : 

 

1) Dochody                  85 817 602,44  zł, 

w tym: 

- dochody bieżące                 79 376 321,00  zł, 

- dochody majątkowe                   6 441 281,44  zł, 

 

2) Wydatki                  87 412 578,49 zł, 

 w tym; 

- wydatki bieżące                 79 020 563,62  zł, 

- wydatki majątkowe                                         8 392 014,87  zł, 

 

 

3)  Deficyt  budżetu w wysokości                                       1 594 976,05  zł, 

 

 

4) Przychody ogółem w wysokości                                        2 390 369,74 zł, 

 

5) Rozchody ogółem w wysokości                                           795 393,69 zł, 

 

6) Dochody w kwocie                                                                     475 072,00 zł,                                           
      z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

alkoholowych oraz wydatki w kwocie                                       475 072,00 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  
z tego  55 000,00 zł na realizację zadań związanych   
z  przeciwdziałaniem narkomanii.  
 

     7)  Dotacje do samorządowych instytucji kultury w wysokości       3 946 080,00 zł, 

         w tym ; 

           - dotacja do CHDK                                                                   2 493 760,00 zł; 

          - dotacja do Biblioteki im. W Fiałka                                             742 370,00 zł, 

          -dotacja do Muzeum Ziemi Chełmińskiej                                     709 950,00 zł, 

 
    8) Przychody  zakładu budżetowego (ZWiK) 

w wysokości                                           8 419 596,00 zł, 

i koszty w wysokości                               8 385 621,00 zł, 



 

 

 

    9) Dochody  rachunku dochodów  

 oświatowych jednostek budżetowych w wysokości                714 650,00 zł, 

 i wydatki w wysokości                     714 650,00 zł, 

 

 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej  na 2020 rok   przedstawia sie ; 

1) Radzie Miasta Chełmna                    

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Toruniu  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta: Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 135/2019 

 

                                         Burmistrza Miasta  Chełmna 

 

                                          z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

 

 

Stosownie do art.238 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

przedkładam projekt budżetu na  rok 2020: 

 

1) dochody    -   85 817 602,44 zł 

 

2) wydatki     -   87 412 578,49 zł 

 

3) deficyt      -     1 594 975,05 zł 

 

 

Planowany deficyt zostanie pokryty  pożyczką z WFOŚ i GW w wysokości 1 184 000,00 zł, 

oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

 

Zgodnie z art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej: 

 

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego; 

 

2) regionalnej izbie obrachunkowej –celem zaopiniowania 

 

 

3) Wraz z projektem uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego 

przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej 

izbie obrachunkowej : 

 

-  uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej ; 

 

- inne  materiały określone w uchwale ,o której mowa w art.234 

 

 

 

                                                          Burmistrz Miasta Chełmna 

                     

                                                                Artur Mikiewicz 


